

# **CO Ejendomsinvest ApS**

**Drosselvej 13, 2680 Solrød Strand**

**CVR-nr. 36 02 42 24**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Carsten Ring**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CO Ejendomsinvest ApS  
Drosselvej 13  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 36 02 42 24  
Stiftet: 24. juni 2014  
Hjemsted: Solrød Strand  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Carsten Ring  
Ole Buchhave Grage

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og investering i fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 536.702. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.209.124</b>	<b>604</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-215.173	-122
<b>Driftsresultat</b>	<b>993.951</b>	<b>482</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-305.402	-176
<b>Resultat før skat</b>	<b>688.549</b>	<b>306</b>
1 Skat af årets resultat	-151.847	-67
<b>Årets resultat</b>	<b>536.702</b>	<b>239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	536.702	239
<b>Disponeret i alt</b>	<b>536.702</b>	<b>239</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	21.575.172	21.607
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.387	84
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.615.559</u>	<u>21.691</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.615.559</u></b>	<b><u>21.691</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.725	13
Periodeafgrænsningsposter	12.540	9
Tilgodehavender i alt	<u>14.265</u>	<u>22</u>
Likvide beholdninger	<u>395</u>	<u>153</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.660</u></b>	<b><u>175</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.630.219</u></b>	<b><u>21.866</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50
5 Overført resultat	907.822	371
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>957.822</b>	<b>421</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	27.312	58
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>27.312</b>	<b>58</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	561.792	658
6 Gæld til realkreditinstitutter	8.198.151	8.214
Gæld til pengeinstitutter	9.378.555	9.142
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.138.498	18.014
Kortfristet del af langfristet gæld	112.977	105
Selskabsskat	182.534	56
Anden gæld	2.211.076	3.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.506.587	3.373
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.645.085</b>	<b>21.387</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.630.219</b>	<b>21.866</b>

## Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	182.534	56
Årets regulering af udskudt skat	-30.687	11
	<b>151.847</b>	<b>67</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	305.402	176
	<b>305.402</b>	<b>176</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	21.745.856	8.181
Tilgang i årets løb	138.490	13.564
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>21.884.346</b>	<b>21.745</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-137.780	-60
Årets afskrivninger	-171.394	-78
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-309.174</b>	<b>-138</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>21.575.172</b>	<b>21.607</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	218.897	219
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>218.897</b>	<b>219</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-134.731	-91
Årets afskrivninger	-43.779	-44
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-178.510</b>	<b>-135</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>40.387</b>	<b>84</b>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	371.120	0	421.120
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>536.702</u>	<u>0</u>	<u>536.702</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>907.822</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>957.822</u></b>

### 6. Gæld til realkreditinstitutter

BRF Kredit	4.219.061	4.227
BRF Kredit	<u>3.995.507</u>	<u>4.000</u>
	8.214.568	8.227
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-16.417</u>	<u>-13</u>
	<b><u>8.198.151</u></b>	<b><u>8.214</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carsten Ring

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-252184650760

IP: 2.111.xxx.xxx

2019-04-26 18:01:41Z

NEM ID 

## Ole Buchhave Grage

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-547314690785

IP: 77.66.xxx.xxx

2019-04-29 16:45:08Z

NEM ID 

## Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-04-30 07:17:45Z

NEM ID 

## Carsten Ring

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-252184650760

IP: 2.111.xxx.xxx

2019-04-30 16:25:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D1318-7F5A2-1K0YL-0QWP7-7BZLQ-2CEGE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>